
 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  

В И КО Н А ВЧ И Й  КО М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

 

від 28.01.2022 року № 26 

 
Про визначення видів громадських 

робіт  на 2022 рік 

 

 

Керуючись Законом України “Про зайнятість населення”,  Законом України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Збаразької  міської ради 
 

 

ВИРІШИВ: 

1.Затвердити та визначити на 2022 рік наступні види громадських робіт, що мають суспільну 

корисну спрямованість, відповідають потребам громади та сприятимуть їх соціальному розвитку : 

 - благоустрій та озеленення території населеного пункту, об’єктів соціальної сфери, кладовищ, 

зон відпочинку і туризму, культових споруд, придорожніх смуг; 

- роботи пов’язані з ремонтом тепло-та водопостачання, вуличного-дорожньої мережі на території 

міста; 

- впорядкування території населеного пункту з метою ліквідації наслідків надзвичайних ситуації, 

визнаних такими у встановленому порядку; 

- впорядкування місць меморіального поховання, пам’ятників та пам’ятних місць, які мають 

офіційний статус, або зареєстровані на території населеного пункту. 

  

  

 

 

Збарзаький міський голова                                                                     Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 

 

 


